

Ph. 01874-221163, 221164 Fax : 01874-221163  
Website : www.bcetgsp.ac.in  
E-mail : principalbctgurdaspur@yahoo.com



# ਬੇਅੰਤ ਕਾਲਜ ਆਫ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਅਤੇ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ Beant College of Engineering & Technology

(Established by Govt. of Punjab)  
(NAAC Accredited and Academic Autonomous Status by UGC, New Delhi)  
POST BOX NO. 13, GURDASPUR-143521 (PUNJAB)

Ref. No. BCET/425

Dated 11/02/21

## ਦਫ਼ਤਰੀ ਹੁੱਕਮ

ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਸਾਰੇ ਫਕੈਲਟੀ, ਸਟਾਫ਼ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ (ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿੰਗ ਅਤੇ ਪੋਲੀਟੈਕਨਿਕ ਵਿੰਗ) ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੰਸਥਾ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 25-26 ਫਰਵਰੀ 2021 ਨੂੰ 16ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਐਥਲੈਟਿਕ ਮੀਟ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਦਾ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ 25-02-2021 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਸਾਰੇ ਫਕੈਲਟੀ, ਸਟਾਫ਼ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਸਾਰੇ ਸਟੂਡੈਂਟ ਐਡਵਾਈਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇ। ਕੋਵਿਡ-19 ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।

*Dilraj Singh*  
11/02/21  
ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: ਨੰ:ਬੀ.ਸੀ.ਈ.ਟੀ./426-927 ਮਿਤੀ: 11/02/21

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

1. ਸਾਰੇ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਡੀਨਾਂ, ਮੁੱਖੀਆਂ, ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰਾਂ, ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਸਪੋਰਟਸ ਅਤੇ ਸੈਕਸ਼ਨ ਇੰਚਾਰਜਾਂ
2. ਸਾਰੇ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡਾਂ

*Dilraj Singh*  
11/02/21  
ਡਾਇਰੈਕਟਰ

*Sanjiv*  
੨੩

# BEANT COLLEGE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY, GURDASPUR

Date: 09/02/2021

## (SPORTS SECTION)

### NOTICE

It is for the information of all Engineering, Diploma/School Wing including 1<sup>st</sup> Year (Batch-2020) students that our College is going to organize 16<sup>th</sup> ANNUAL ATHLETIC MEET from 25<sup>th</sup> to 26<sup>th</sup> February, 2021. Those students who are interested to participate in any event of Athletics, they can register their Names at Sports Office till 17<sup>th</sup> February, 2021 till 4:00PM.

#### Detail of Athletic Events:-

S. No.	TRACK EVENTS	S. No.	FIELD EVENTS
1	100M Race (M&W)	8	Shot-put Throw (M&W)
2	200M Race (M&W)	9	Discus Throw (M&W)
3	400M Race (M&W)	10	Javelin Throw (M&W)
4	800M Race (M&W)	11	Long Jump (M&W)
5	1500M Race (M&W)	12	High Jump (M&W)
6	5000M/3000M Race (M&W)	13	Triple Jump (M&W)
7	4X100M Relay Race (M&W)	14	-----

#### Note:

1. You can participate in maximum of 4 events (Not more than 3 individual and a Team event).
2. It is compulsory for all participants to wear Chest No. all the time and be present during March Past.
3. Points will be allocated as follows: Gold =10 points, Silver =7 points and Bronze =5 points.
4. Award for Best Athlete will be evaluated based on Best 3 performances in various individual Event of Athletics.
5. Participation of the Students in these Events will be considered during General Fitness Viva.

All guidelines will be followed as per govt. regarding COVID-19.

  
Principal Singh  
D.P.E.

#### Copy to:

1. Director/Registrar for Kind Information Please.
2. All HOD's/Coordinators/Principal Diploma for informing to the students.
3. President, Sports.
4. All Notice Boards including Boys & Girls Hostel.
5. Incharge College Website is requested to upload this notice immediately on the college website.